平成 25 年 6 月 19 日
各 位

会 社 名   株式会社ジーダット
代表者名   代表取締役社長 河内 一往

（JASDAQ・コード 3841）
問合せ先   取締役経営企画部長 伊藤 俊彦

（TEL 03-5847-0312）

執行役員制度の導入および執行役員選任に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 6 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入ならびに

執行役員の選任について決議しましたのでお知らせいたします。

１．執行役員制度導入の目的
事業環境の変化に対応するため、経営方針に基づいた業務執行を迅速かつ確実に実行するための機

能強化を図るものであります。

２．執行役員制度の概要

（１）執行役員の選任・解任は、取締役会の決議により行う
（２）取締役は執行役員を兼務することができる
（３）執行役員の任期は 1 年とし、再任を妨げない
（４）執行役員の職務および担当業務は、取締役会にて決定する

３．執行役員制度の導入時期 平成 25 年 7 月 1 日

４．執行役員人事（平成 25 年 7 月 1 日）

新 役 職 名 氏 名 元 役 職 名

代表取締役社長 執行役員 河
かわ

内
うち

 一
かず

往
ゆき

 代表取締役社長

取締役 執行役員 経営管理本部長 伊
い

藤
とう

 俊
とし

彦
ひこ

 取締役 経営企画部長

取締役 執行役員 営業技術本部長 田
た

口
ぐち

 康
やす

弘
ひろ

 取締役 営業技術本部長

執行役員 営業本部長 松
まつ

尾
お

 和
かず

利
とし

 営業本部長

執行役員 ソリューション部長 香
か

月
つき

 弘
ひろ

幸
ゆき

 ソリューション部長

執行役員 経営企画部長 太
おお

田
た

 裕
ひろ

彦
ひこ

 経営企画部 次長

以上